פיצוי לכל אחד מן הקטינים, אשר ישולם עד ליום 15.3.23, כדלקמן: א.א. - 3,000 ₪. ב.ב - 10,000 ₪. ג.ג. -
5,000 ₪. ד.ד - 5,000 ₪. ה.ה - 5,000 ₪. ו.ו. - 5,000 ₪. ז.ז - 1,000 ₪. ט.ט - 5,000 ₪. י.י. - 1,000 ₪. יא.יא. -

3,000 ₪. יב.יב. - 1,000 ₪.

זכות ערעור לבית-המשפט המחוזי מרכז/לוד בתוך 45 ימים.

צו כללי למוצגים.

ניתן היום, ז' כסלו תשפ"ג, 01 דצמבר 2022, במעמד הצדדים.